
Gran Alacant (Monte y Mar Alto)

Ref

Precio

Tipologia

Dormitorios

Baños

Año Const.

Localización

Urbanización

¿En comunidad?

¿En esquina ?

Lat/Long

Orientación

Terrazas

Total Const.

Parcela/Jardin

I.B.I.

Comunidad/Año

GA0326

€89,500

2

1

2004

Gran Alacant

Monte y Mar Alto

Si

No

38.230799 / -0.527592

Noroeste

61 m2

30 m2 59 m2

€250 Euros al año

€350 Euros al año

Descripción
Apartamento en planta baja con 2 dormitorios y 1 baño, completamente amueblado y con
electrodomésticos, cocina americana de diseño abierto, armarios empotrados en los dormitorios, persianas
y rejas en todas las ventanas, porche parcialmente cubierto, sitio para aparcar, suelos de color beige,
urbanización tranquila, piscina comunitaria. Situado en la parte alta de Gran Alacant cerca de tiendas,
bares y restaurantes.

Caracteristicas
Piscina comunitaria, mueblado, Electrodomésticos
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